- 1 -

攀学院图[2024]6 号

关于表彰 2023-2024 学年度

攀枝花学院图书馆“阅读悦心”志愿服务站

优秀志愿者的决定

在过去一年的时间里，攀枝花学院图书馆“阅读悦心”

志愿服务站的大学生志愿者们积极投身志愿服务活动，以高

度的责任感和无私的奉献精神为图书馆建设、管理和服务作

出积极贡献。为了弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿

者精神，经研究决定，对在 2023-2024学年度志愿服务活动

中表现优秀的优秀志愿者干部蒋锶锜等 18人、优秀志愿者

干事陈冠宇等 12人和“阳光计划”特色阅读推广项目优秀

志愿者蒋锶锜等 12 人进行表彰。

希望受表彰的优秀志愿者们继续保持对志愿服务的热

情和投入。同时，希望全体志愿者以受表彰的优秀志愿者为

榜样，不断提升自己的志愿服务水平，积极参与各类志愿服

务活动，在服务社会的过程中实现自身价值。

- 2 -

附件：2023-2024学年度攀枝花学院图书馆“阅读悦心”

志愿服务站优秀志愿者名单。

图书馆（档案馆、图情信息中心）

                         2024年 11 月 15日

抄送：学工部、校团委、各二级学院

图书馆综合科                 2024年 11月 15日印发

- 3 -

附件

2023-2024 学年度攀枝花学院图书馆

“阅读悦心”志愿服务站优秀志愿者名单

一、优秀志愿者干部（18人）

姓  名  学  院  班  级

蒋锶锜  智造学院  2021级机械电子工程

吴碧雪  经管学院  2021级财务管理

蒋天爱  经管学院  2022级大数据管理与应用

刘佳佳  经管学院  2022级国际经济与贸易本科一班

王  林  经管学院  2021级会计学二班

邓媚丹  经管学院  2022级会计学二班

苏  妍  经管学院  2022级财务管理

张  蕊  经管学院  2022级会计学二班

袁周秀  外语学院  2021级英语一班

刘雨杨  外语学院  2022级商务英语本科班

陈婷钰  外语学院  2022级商务英语本科班

王宏宇  土建学院  2021级土木工程三班

谷江昆  土建学院  2022级土木工程三班

唐  琴  文学院  2022级汉语言文学三班

杨艳虹  文学院  2022级汉语言文学三班

陈  超  钒钛学院  2022级冶金工程

- 4 -

薛文婷  艺术学院  2022级环境设计二班

龙柔冰  生化学院  2022级环境工程二班

二、优秀志愿者干事（12人）

姓  名  学  院  班  级

陈冠宇  智造学院  2023级机械设计制造及其自动化一班

陈宇杰  智造学院  2023级机械设计制造及其自动化一班

卿  青  经管学院  2022级大数据管理与应用

余  玲  经管学院  2022级财务管理

曾诗惠  经管学院  2023级物流管理本科一班

魏  键  土建学院  2023级工程管理二班

王  涛  土建学院  2023级土木工程二班

张雨欣  电信学院  2023级电子信息二班

刘  糅  电信学院  2023级电子信息工程一班

郭晓椿  外语学院  2022级翻译本科班

钟佳君  文学院  2022级汉语言文学三班

谢  雯  文学院  2023级汉语言文学

三、“阳光计划”特色阅读推广项目优秀志愿者（12 人）

姓  名  学  院  班  级

蒋锶锜  智造学院  2021级机械电子工程

王  涛  智造学院  2023级机械设计制造及其自动化二班

陈冠宇  智造学院  2023级机械设计制造及其自动化一班

王宏宇  土建学院  2021级土木工程三班

- 5 -

陈庭辉   土建学院  2023级城乡规划本科班

熊承祥  土建学院  2023级工程管理二班

吴碧雪  经管学院  2021级财务管理

王  林  经管学院  2021级会计学二班

蒋  欢  经管学院  2023级会计学一班

曲比尔子  外语学院  2023级英语二班

胡  莉  文学院  2023级汉语言文学一班

唐彭节  法学院  2023级法学四班